
Meldeergebnis
DMS Landesliga Berlin-Brandenburg

Abschnitt 1 am 01.12.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen
Ausrichter: SG Schöneberg Berlin

10 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 01.12.2024, 12:32:27 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 1 - Sonntag 01.12.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:24 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 10:26 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 10:51 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:14 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:32 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:36 Uhr)
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 11:51 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 11:53 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 12:07 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:09 Uhr)
Wettkampf 104 - 200m Freistil männlich (Nachschwimmen) (1 Lauf) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 112 - 50m Brust männlich (Nachschwimmen) (1 Lauf) (ca. 12:14 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:15 Uhr)
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Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Joleen Baumgart  2008 SG Steglitz Berlin 
Bahn 3 Anna Letizia Pruß  2007 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 4 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 5 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 
Bahn 6 Caroline Rendez  1994 SC Poseidon Berlin 

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Valentin Stolz  2007 SC Poseidon Berlin 
Bahn 2 Emil Schmidt  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 3 Erik Brumm  2006 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 4 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 5 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 6 Julian Diekow  2009 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 7 Lev Babakov  2011 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 8 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin I 

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Anne-Kristin Dobschin  1989 SC Poseidon Berlin 
Bahn 3 Johanna Motzkus  2010 SG Steglitz Berlin 
Bahn 4 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 5 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 6 Nika Hozjan  2008 SG Neukölln Berlin 

Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 2 Luca Sommerfeld  2012 SC Poseidon Berlin 
Bahn 3 Daniel Hertel  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 4 Paul Goldack  2008 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 5 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 6 Cristopher Kenneth McClatchy  2012 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 7 Marwin Neubert  2005 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 8 Jonathan Friedenstab  2011 SG Steglitz Berlin II 
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Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 
Bahn 3 Johanna Zhao  2011 SC Poseidon Berlin 
Bahn 4 Lisa Herrmann  2012 SG Steglitz Berlin 
Bahn 5 Hannah Marly Heilek  2006 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 6 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg Berlin 

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Frederik Pflugfelder  2011 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 2 Olexii Kovzik  2009 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 3 Fabian Rasch  1983 SC Poseidon Berlin 
Bahn 4 Adrian Fluck  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 5 Nikita Ivenin  2008 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 6 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 7 Maximilian Petke  2006 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 8 Levi Mutzek  2013 BSV Medizin Marzahn II 

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 3 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 
Bahn 4 Clara Schubert  2011 SC Poseidon Berlin 
Bahn 5 Flora Fehling  2012 SG Steglitz Berlin 
Bahn 6 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Michael Grauberger  2008 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 2 Liam Faika  2010 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 3 Dominik Eiswirth  2009 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 4 Arthur Lemke  2009 SC Poseidon Berlin 
Bahn 5 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 6 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 7 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 8 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin II 
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Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Lenya Dusatko  2008 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 3 Mareike Ehring  2001 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 4 Paikea Buss  2009 SG Neukölln Berlin 
Bahn 5 Emilia Langer  2007 SC Poseidon Berlin 
Bahn 6 Martha Ehrlich  2011 SG Steglitz Berlin 

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 2 Maxim Renner  2012 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 3 Louis Mirabel  2009 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 4 Ole Sadecki  2006 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 5 Valentin Stolz  2007 SC Poseidon Berlin 
Bahn 6 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 7 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 8 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg Berlin 

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 
Bahn 3 Emely Schemberger  2008 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 4 Mariia Mykhailova  2011 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 5 Charléne Gligorov  2009 SG Neukölln Berlin 
Bahn 6 Anastasia Riede  2011 SC Poseidon Berlin 

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 2 Kerem Ediz Ünlü  2004 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 3 Raphael Bennet Kiesler  2011 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 4 Liam Faika  2010 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 5 Cay Ahlers  2008 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 6 Felix Mohn  1995 SC Poseidon Berlin 
Bahn 7 Alexander Kliewer  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 8 Erik Brumm  2006 BSV Medizin Marzahn I 
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Julia Herrmann  2011 SC Poseidon Berlin 
Bahn 3 Flora Fehling  2012 SG Steglitz Berlin 
Bahn 4 Marie Köhler  2008 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 5 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 6 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Finn Heilek  2009 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 2 Faddey Baromenskiy  2010 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 3 Tom Körper  2009 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 4 Tim Schirmbacher  2010 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 5 Louis Mirabel  2009 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 6 Jan Hendrik Katzschke  2009 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 7 Jonas Junglas  2010 SC Poseidon Berlin 
Bahn 8 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 

Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Clara Wegner  2013 SG Neukölln Berlin 
Bahn 3 Franziska Hildner  1998 SC Poseidon Berlin 
Bahn 4 Johanna Motzkus  2010 SG Steglitz Berlin 
Bahn 5 Carlotta Wolf  2011 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 6 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg Berlin 

Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Adrian Fluck  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 2 Paul Goldack  2008 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 3 Ben Oscar Radtke  2011 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 4 Noel Hoffmann  2010 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 5 Valentin Diekow  2010 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 6 Justus Graf  2010 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 7 Wilhelm Richert  2008 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 8 Valentin Stolz  2007 SC Poseidon Berlin 
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Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Mareike Ehring  2001 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 3 Natalie Witoszynskyj  2009 SG Neukölln Berlin 
Bahn 4 Caroline Rendez  1994 SC Poseidon Berlin 
Bahn 5 Flora Fehling  2012 SG Steglitz Berlin 
Bahn 6 Stefanie Haupt  1979 BSV Medizin Marzahn 

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Thilo Heims  1992 SC Poseidon Berlin 
Bahn 2 Emil Schmidt  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 3 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 4 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 5 Kerem Ediz Ünlü  2004 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 6 Marwin Neubert  2005 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 7 Frederik Pflugfelder  2011 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 8 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin I 

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Hannah Marly Heilek  2006 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 3 Mariia Mykhailova  2011 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 4 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 
Bahn 5 Johanna Zhao  2011 SC Poseidon Berlin 
Bahn 6 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Olexii Kovzik  2009 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 2 Fabian Rasch  1983 SC Poseidon Berlin 
Bahn 3 Alexander Kliewer  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 4 Nikita Ivenin  2008 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 5 Faddey Baromenskiy  2010 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 6 Benjamin Kohl  2006 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 7 Levi Mutzek  2013 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 8 Louis Mirabel  2009 SG Steglitz Berlin II 
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Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Joleen Baumgart  2008 SG Steglitz Berlin 
Bahn 3 Sheela-Malee van den Bergh  2012 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 4 Mareike Ehring  2001 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 5 Laura Hürtler  2004 SG Neukölln Berlin 
Bahn 6 Clara Schubert  2011 SC Poseidon Berlin 

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Damian Belcovski  2012 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 2 Levi Jonathan Roth  2008 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 3 Arthur Lemke  2009 SC Poseidon Berlin 
Bahn 4 Daniel Hertel  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 5 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 6 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 7 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 8 Michael Grauberger  2008 BSV Medizin Marzahn II 

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Anastasia Riede  2011 SC Poseidon Berlin 
Bahn 3 Martha Ehrlich  2011 SG Steglitz Berlin 
Bahn 4 Lenya Dusatko  2008 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 5 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 6 Charléne Gligorov  2009 SG Neukölln Berlin 

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 BSV Medizin Marzahn II  Offen BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 2 Justus Graf  2010 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 3 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 4 Valentin Stolz  2007 SC Poseidon Berlin 
Bahn 5 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 6 Finn Heilek  2009 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 7 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 8 Tom Körper  2009 SG Neukölln Berlin II 
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Natalie Witoszynskyj  2009 SG Neukölln Berlin 
Bahn 3 Caroline Rendez  1994 SC Poseidon Berlin 
Bahn 4 Lara Fiolka  2004 SG Steglitz Berlin 
Bahn 5 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 6 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg Berlin 

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 2 Maxim Renner  2012 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 3 Damian Belcovski  2012 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 4 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 5 Tobias Dobschin  1993 SC Poseidon Berlin 
Bahn 6 Hugo Möller  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 7 Erik Brumm  2006 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 8 Ole Lenz  2010 SG Schöneberg Berlin 

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 3 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 
Bahn 4 Clara Schubert  2011 SC Poseidon Berlin 
Bahn 5 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 
Bahn 6 Tatiana Soraya González Gomes  1998 BSV Medizin Marzahn 

Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 2 Cristopher Kenneth McClatchy  2012 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 3 Julian Diekow  2009 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 4 Lev Babakov  2011 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 5 Wilhelm Richert  2008 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 6 Jonas Junglas  2010 SC Poseidon Berlin 
Bahn 7 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 8 Max Mennicke  2008 BSV Medizin Marzahn I 
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Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Emely Schemberger  2008 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 3 Luise Niebisch  2010 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 4 Natalie Witoszynskyj  2009 SG Neukölln Berlin 
Bahn 5 Clara Schubert  2011 SC Poseidon Berlin 
Bahn 6 Flora Fehling  2012 SG Steglitz Berlin 

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 2 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 3 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 4 Linus Holtschke  2013 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 5 Liam Faika  2010 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 6 Ole Sadecki  2006 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 7 Pascal Krägeloh  2007 SC Poseidon Berlin 
Bahn 8 Alexander Kliewer  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Johanna Motzkus  2010 SG Steglitz Berlin 
Bahn 3 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 4 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 5 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 
Bahn 6 Anne-Kristin Dobschin  1989 SC Poseidon Berlin 

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 2 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 3 Ben Oscar Radtke  2011 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 4 Matteo Mende  2011 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 5 Marwin Neubert  2005 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 6 Ihor Khodakovskyi  2011 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 7 Dominik Eiswirth  2009 SG Steglitz Berlin I 
Bahn 8 Luca Sommerfeld  2012 SC Poseidon Berlin 
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Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Caroline Rendez  1994 SC Poseidon Berlin 
Bahn 3 Lara Fiolka  2004 SG Steglitz Berlin 
Bahn 4 Marie Köhler  2008 BSV Medizin Marzahn 
Bahn 5 Mareike Ehring  2001 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 6 Natalie Witoszynskyj  2009 SG Neukölln Berlin 

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Thilo Heims  1992 SC Poseidon Berlin 
Bahn 2 Hugo Möller  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 
Bahn 3 Paul Goldack  2008 BSV Medizin Marzahn I 
Bahn 4 Ole Lenz  2010 SG Schöneberg Berlin 
Bahn 5 Nils-Tristan Schulz  2007 SG Neukölln Berlin II 
Bahn 6 Raphael Bennet Kiesler  2011 BSV Medizin Marzahn II 
Bahn 7 Justus Graf  2010 SG Steglitz Berlin II 
Bahn 8 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin I 

Wettkampf 104 - 200m Freistil männlich (Nachschwimmen)
Lauf 1/1 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 4 Jonathan Friedenstab  2011 SG Steglitz Berlin II 

Wettkampf 112 - 50m Brust männlich (Nachschwimmen)
Lauf 1/1 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 4 Liam Faika  2010 SG Steglitz Berlin II 


